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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA Exercicio de 2016
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Novembro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Déficit / Superavit I:ir,:\tivo _ F_’assivq Déficit'/ _
Valor Acumulado anceiro Financeiro Superavit
Janeiro 1.460.246,51 3.598.840,18 2.138.59367 D 2.138.593,67 D 3.042.459,80 6.010.805,44 2.968.345,64 D
Fevereiro 1.757.548,76 2.315.066,26 557.517,50 D 2.696.111,17 D 3.137.255,31 6.663.118,45 3.525.863,14 D
Marco 2.326.299,10 1.382.830,05 943.469,05 S 1.752.642,12 D 3.422.017,66 6.003.481,20 2.581.463,54 D
Abril 1.584.459,07 1.718.909,51 134.45044 D 1.887.092,56 D 3.347.326,64 6.063.024,62 2.715.697,98 D
Maio 1.795.362,64 1.459.636,10 335.726,54 S 1.551.366,02 D 3.282.281,67 5.662.653,11 2.380.371,44 D
Junho 1.681.317,84 2.760.202,16 1.078.88432 D 2.630.250,34 D 3.286.961,84 6.746.172,23 3.459.210,39 D
Julho 1.907.740,94 1.535.013,46 372.727,48 S 2.257.522,86 D 2.868.485,92 5.954.968,83 3.086.482,91 D
Agosto 2.308.682,97 1.485.466,21 823.21676 S 1.434.306,10 D 2.999.243,32 5.262.509,47 2.263.266,15 D
Setembro 1.505.760,74 1.498.308,09 745265 S 1.426.853,45 D 2.487.318,57 4.739.532,07 2.252.213,50 D
Outubro 1.912.091,46 1.918.867,57 6.776,11 D 1.433.629,56 D 2.441.076,68 4.656.177,38 2.215.100,70 D
Novembro 2.268.246,79 1.159.887,70 1.108.359,09 S 325.270,47 D 2.832.293,78 3.918.850,09 1.086.556,31 D
Dezembro
TOTAL 20.507.756,82 20.833.027,29 32527047 D 325.270,47 D 2.832.293,78 3.918.850,09 1.086.556,31 D
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